ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2020 ç кăрлач уйахен 09-мẻшẻ 1№
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» января 2020 г. № 1
село Тойси

	Об утверждении штатного расписания администрации  Тойсинского сельского поселения Батыреского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить штатное расписание администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики с 01 января 2020 года в следующих единицах:

1. Глава Углев Константин Анатольевич 1 штатная единица  с окладом  9407 (девять тысяч четыреста семь) рублей в месяц, ежемесячное денежное поощрение коэффициент 0,2 %- 1881,40 рублей в месяц, надбавка  за выслугу лет  15% - 1411,05 рублей в месяц. Всего на сумму 12699,45 рублей в месяц.

2. Заместитель главы  Мальцева Алена Николаевна 1 штатная единица с окладом 4335 (четыре тысячи триста тридцать пять) рублей в месяц, надбавка 120 % за особые условия - 5202 рублей в месяц, надбавка за классный чин- 940,0 рублей  в месяц, ежемесячное денежное поощрение коэффициент 1,8 %- 7803,0  рублей в месяц, надбавка  за выслугу лет  20% - 867,0 рублей в месяц. Всего на сумму 19147,0 рублей в месяц.

3. Ведущий специалист -эксперт  Кошкина Людмила Васильевна 1 штатная единица с окладом 4690 (четыре тысячи шестьсот девяносто) рублей в месяц, надбавка 60 % за особые условия — 2814,0  рублей в месяц, надбавка за классный чин- 506,0  рублей  в месяц, ежемесячное денежное поощрение коэффициент 1 %- 4690,0 рублей в месяц, надбавка  за выслугу лет  30% - 1407,0 рублей в месяц. Всего на сумму 14107,0 рублей в месяц.

4. Ведущий специалист -эксперт   1 штатная единица с окладом 4690 (четыре тысячи шестьсот девяносто) рублей в месяц, надбавка 60 % за особые условия — 2814,0 рублей в месяц,  ежемесячное денежное поощрение коэффициент 1 %- 4690,0 рублей в месяц.  Всего на сумму 12194,0 рублей в месяц.
    Глава Тойсинского сельского поселения                                                     К.А. Углев